
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del 
Forum Regionale Ormel 

 
 

COORDINATORE Dr. Gargiulo Paolo 

DIRIGENTE SETTORE  
 
 
 
 
 
 
DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE 

79 05/08/2011 17 6 - - 
 
Oggetto:  

P.O. Campania FSE 2007/2013 - Ob. Op. e.1) Avviso Pubblico "Piu' sviluppo Piu' lavoro"  del 
Piano "Campania al Lavoro!" approvato con D.D. n. 256 del 22/12/2010 cosi' come rettificato 
dal D.D. n. 4 del 01/02/2011 - Ammissione a finanziamento del primo elenco delle domande. 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

   Data dell’invio al B.U.R.C. 

   Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio 

   Data dell’invio al settore Sistemi Informativi
 



 

 

 
 

Il coordinatore AGC 17 
 
PREMESSO 
 
- Che con Delibera di G.R. n. 690 del 08/10/2010 è stato approvato il Piano di Azione per il Lavoro 
“Campania al Lavoro”, pubblicato sul B.U.R.C. n° 76 del 22/11/2010; 
 
- Che con Delibera di G.R. n. 892 del 14/12/2010 è stata approvata la rimodulazione della dotazione 
finanziaria degli Obiettivi Operativi del P.O.  Campania FSE 2007/2013; 
 
- Che con Decreto Dirigenziale n. 256 del 22/12/2010 così come rettificato dal Decreto Dirigenziale n. 4 
del 01/02/2011 è stato approvato l’Avviso pubblico per la presentazione di domande “Più sviluppo Più 
lavoro” - POR FSE 2007-2013 - ob. op. e.1) - Regime di aiuti ex Regolamento (CE) n. 800/2008 artt. 40 
e 41 del Piano “Campania al Lavoro!” per la concessione di incentivi all’assunzione; 
 
- Che con Decreto Dirigenziale n.  23 del 10/05/2011 è stato preso atto dell’elenco delle domande 
pervenute on line sulla piattaforma “Avvisi e Bandi” alla data del 09/05/2011, trasmesse con nota n. 2141 
del 10/05/2011 da parte dell’ARLAS; 
 
- Che con Decreto Dirigenziale n. 53 del 5/07/2011 è stata nominata la Commissione di verifica delle 
domande pervenute e sono stati definiti i criteri per la verifica di ammissibilità delle stesse; 
 
- Che con nota n. 605702 del 02/08/2011 sono state comunicate ai Presidenti delle Commissioni di 
ciascun Avviso del Piano “Campania al Lavoro!”, fra i quali è inserito l'Avviso “Più sviluppo Più 
lavoro”, indicazioni operative per la presentazione degli esiti delle istruttorie; 
 
PRECISATO 
 
- Che è stato verificato un primo elenco di 400 domande pervenute sulla piattaforma “Avvisi e Bandi”, 
conformemente all'ordine cronologico di presentazione di cui al Decreto Dirigenziale n° 23/2011;  
 
- Che, ai fini della verifica di ammissibilità, si è tenuto conto di quanto stabilito dal Decreto Dirigenziale 
n° 53 del 5/07/2011 e di quanto indicato con successiva nota n. 605702 del 02/08/2011 del coordinatore 
dell'AGC 17;  
 
VERIFICATA la sufficiente disponibilità di risorse finanziarie per il finanziamento delle domande 
oggetto di verifica positiva da parte della Commissione e degli uffici all'uopo preposti; 
 
CONSIDERATO 
 
- Che, con nota prot. n° 0612388 del 04/08/2011, il presidente della Commissione ha trasmesso l'esito 
della istruttoria del primo elenco di domande pervenute sulla piattaforma “Avvisi e Bandi”, 
conformemente a quanto riportato nell’allegato al Decreto Dirigenziale n. 23/2011, da cui si evince che 
209 domande sono state ritenute ammissibili a finanziamento (secondo l'elencazione di cui 
all'ALLEGATO A al presente provvedimento, che ne costituisce parte integrante), mentre le restanti 191 
domande sono in fase di ulteriore verifica ed approfondimento; 
 

 

 



 

 

 
 

RITENUTO 
 
- Di dover ammettere a finanziamento le domande di cui all'ALLEGATO A al presente provvedimento, 
che ne costituisce parte integrante, e di poter, pertanto, ritenere conclusa la procedura di verifica per un 
numero pari a 209 domande; 
 
- Di dover demandare agli uffici dell’AGC 17, all’uopo designati, le attività relative alla verifica dei 
requisiti autocertificati dai soggetti proponenti, nonché ogni ulteriore atto propedeutico alla sottoscrizione 
dell’atto di concessione, conformemente a quanto previsto dalla normativa vigente; 

 
- Di doversi avvalere del supporto dell’ARALS per la verifica dei requisiti dei lavoratori e dei datori di 
lavoro attraverso il collegamento al sistema informativo delle comunicazioni obbligatorie della Regione 
Campania; 
 
- Di dover sottoscrivere apposito Atto di Concessione con i soggetti proponenti per la regolamentazione 
degli impegni e degli obblighi derivanti dall'ammissione all’incentivo; 
 
- Di dover rimandare ad atto successivo l’assunzione dell’impegno contabile delle risorse sul Bilancio 
regionale; 
 
- Di dover dare la massima diffusione ai soggetti interessati mediante la pubblicazione sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Campania e sul Portale istituzionale della Regione Campania nella sezione 
“Campania al Lavoro!”; 
 
- Di dover stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i soggetti 
proponenti; 

 
VISTI 
 
- Il P.O.R. Campania FSE 2007/2013, 
- la D.G.R. N° 3466/00; 
- la D.G.R. n.° 317/2011 di nomina del coordinatore dell'AGC 17; 
- il D.D. n. 256 del 22/12/2010 così come rettificato dal DD n° 4 del 01/02/2011;  
- il D.D. 23/2011 di presa d’atto degli elenchi trasmessi dall'ARLAS; 
- la D.G.R. 935 del 30 maggio 2008 di presa d’atto dei Criteri di selezione delle operazioni FSE  
 2007/13; 
- la nota  prot. 0157053 del 22/02/2010 dell'Autorità di Gestione FSE 2007/13; 
- il D.D. n. 53 del 5/07/2011 di nomina della Commissione;  
- la nota prot. n. 605702 del 02/08/2011 del coordinatore dell'AGC17; 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Team dell’Obiettivo Operativo FSE 2007/13 

 
D E C R E T A 

 
per tutto quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato 

 
 
- Di ammettere a finanziamento le domande di cui all'ALLEGATO A al presente provvedimento, che ne 
costituisce parte integrante, e di poter, pertanto, ritenere conclusa la procedura di verifica per un numero 
pari a 209 domande; 
 
- Di demandare agli uffici dell’AGC 17, all’uopo designati, le attività relative alla verifica dei requisiti 
autocertificati dai soggetti proponenti, nonché ogni ulteriore atto propedeutico alla sottoscrizione dell’atto 
di concessione, conformemente a quanto previsto dalla normativa vigente; 

 
- Di avvalersi del supporto dell’ARALS per la verifica dei requisiti dei lavoratori e dei datori di lavoro 
attraverso il collegamento al sistema informativo delle comunicazioni obbligatorie della Regione 
Campania; 
 
- Di sottoscrivere apposito Atto di Concessione con i soggetti proponenti per la regolamentazione degli 
impegni e degli obblighi derivanti dalla ammissione all’incentivo; 
 
- Di rimandare a successivo atto l’assunzione dell’impegno contabile delle risorse sul Bilancio regionale; 
 
- Di dare la massima diffusione ai soggetti interessati mediante la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale 
della Regione Campania e sul Portale istituzionale della Regione Campania nella sezione “Campania al 
Lavoro!”; 
 
- Di stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i soggetti 
proponenti; 
 
- Di inviare il presente provvedimento all’Assessorato al Lavoro, al Responsabile dell’Obiettivo 
Operativo e.1) del P.O. Campania FSE 2007/2013, al Settore ORMEL dell’AGC 17, all’AGC 08, 
all'AdG PO FSE 2007/13, all'Autorità di Audit, all'Autorità di Certificazione del menzionato P.O. e 
all’ARLAS per gli adempimenti di rispettiva competenza, al Settore Stampa e documentazione per la 
pubblicazione sul BURC. 
 

 
 
Dott. Paolo Gargiulo   

 



Avviso "Più sviluppo più lavoro"
DOMANDE AMMESSE ALLEGATO A

1 di 4

Prot Reg Cod ARLAS denominazione

1 602 ENTERPRICE SERVICE SRL 1 € 5.000
3 492 CASTELLO CONSULTING 1 € 3.750
5 817 AL.GA. S.N.C. DI GAUDIANO... 2 € 7.500
6 762 BUGLIONE GROUP SRL 1 € 4.000
8 418 VIRNO ORESTE - ORDINE DEI... 1 € 2.559
9 389 TAFURO TIZIANA 1 € 5.000

10 499 CECCARELLI FRANCESCO 1 € 5.000
11 889 ARTE PIETRA SNC DI CARUCCI NICOLA 1 € 5.000
15 515 LA SONRISA SPA 15 € 75.000
16 858 ROMA S.A.S. DI MECCARIELLO FELICE 1 € 5.000
17 864 TELENIA S.R.L. 5 € 25.000
18 744 VANILLA DI DI SARNO VINCENZO 1 € 4.000
20 145 C.F.P.  SCARL 1 € 5.000
21 642 COMINVEST SRL 3 € 12.000
26 863 RIGEKA DI CHIANESE GAETANO 1 € 5.000
27 532 INTEC SRL 1 € 5.000

29 251 2 € 6.635

31 594 NUOVI INCONTRI SOCIETA' COOPERATIVA 1 € 5.000
32 369 STUDIO ASCOLESE DEI DOTT.ASCOLESE 1 € 5.000
34 388 C.L. SERVICE DI CIOTTA LUIGI 1 € 5.000
37 268 FLORA SRL 1 € 3.750
40 598 ULA SRL 1 € 5.000
41 232 CV CRISTAL SAS DI VALERIO VITTORIO 1 € 5.000
43 788 F.LLI SALVATORE COSTRUZIONI SRL 1 € 5.000
44 28 COLORI E SAPORI SRL 2 € 10.000
46 583 BIANCO FRANCESCO MARIA 7 € 33.500
48 650 BREGLIA RESTAURI SRL 1 € 5.000
49 798 CAROTENUTO COSTRUZIONI SRL 2 € 8.092
53 109 IMMAR SAS 4 € 20.000
54 158 EDIL COSTRUZIONI  DI ZOPPOLI 1 € 5.000
56 728 KREISA SRL 1 € 5.000
60 692 PASTICCERIA GALLOZZA SAS 1 € 5.000
62 485 BIONATURE SNC 1 € 5.000
63 845 VENERE CENTRO VIAGGI 1 € 5.000
64 774 PI.BI. SRL 1 € 5.000
66 754 TRANS TEK SYSTEM SRL 1 € 4.000
67 629 AMBROSONE CARMELO 1 € 5.000
68 511 INDUSTRIA CONCIARIA PIERRO SRL 2 € 9.000
69 809 ALBO DOTTORI COMMERCIALISTI 1 € 5.000
72 711 DA MOSE' DI S.QUADRO & C. 1 € 5.000
76 279 MONERE SRL 1 € 5.000
77 698 DIGITAL PRINT SRL 6 € 30.000
78 603 COMBEST DI DE GIOVANNI MAURIZIO 1 € 5.000
81 561 MINI MARKET SAPORI E TRADIZIONI 1 € 2.500
83 913 SIMA SRL 1 € 2.500
84 122 CIPRIANI MACCHINE AGRICOLE SRL 1 € 5.000
85 165 CALL POST SRL 1 € 5.000
86 273 CAB-EL SUD SRL 2 € 10.000
88 357 GRUPPO FACILE DI MINUCCI ESPOSITO 1 € 5.000
89 772 DOMUS COSTRUZIONI SRL 1 € 5.000
92 833 ACANFORA 1972 SAS 1 € 5.000
93 725 L'ARTE DEL PANE SAS 1 € 5.000
94 91 STIGMATI…E' LTD SRL 1 € 5.000
96 875 MOSCATO MAURIZIO 1 € 5.000
98 6 FATTICCIO & PARTNERS SRL 1 € 5.000

100 649 AUTOSCUOLA DAMIANI DI DAMIANI LUIGI 1 € 5.000

numero
lavoratori

contributo
totale

CAMPANIA ART SERVICE SOCIETÀ COOPERATIVA 
SRL



Avviso "Più sviluppo più lavoro"
DOMANDE AMMESSE ALLEGATO A

2 di 4

Prot Reg Cod ARLAS denominazione numero
lavoratori

contributo
totale

101 549 AREA I.T. S.R.L. 1 € 5.000
105 64 TECNOPOINT S.A.S. 2 € 10.000
106 715 ISTEMI S.A.S. DI NICOLINO 2 € 9.000
107 780 USATO AZIENDALE S.R.L. 1 € 5.000
108 660 PUB LO SFIZIO DI PRETE ANDREA & C. 1 € 3.750
109 432 TRESOL SRL 1 € 5.000
110 854 MAINARDI SAS DI PASQUALE 1 € 5.000
111 869 VULCANO GAS SRL 1 € 2.000
112 836 ASSIMED SOCIETA' COOPERAT... 4 € 20.000
113 192 A.T. SYSTEM DI DE ROSA GI... 9 € 47.500
114 107 FOCELDA S.P.A. 2 € 10.000
117 303 BRALF ITALIA SOCIETA' COOPERATIVA 2 € 9.000
119 536 FRIGOMARE S.R.L. 1 € 5.000
120 523 ESSEGI DI SIGNORIELLO GAE... 2 € 10.000
124 640 SINERGY ITALIA S.R.L 1 € 5.000
127 277 TECH. SYS SRL 2 € 9.500
128 648 VE.NA SPA 1 € 5.000
129 887 VOTINO SILVANA 1 € 5.000
131 657 DONNARUMMA CIRO 2 € 10.000
132 860 KALORFIAMMA SRL 2 € 8.000
133 1102 PAGHE LAB SRL 1 € 5.000
136 739 AFB CARROZZERIA F.LLI BRUOGNOLO 1 € 5.000
138 904 STAZ.DI SERVIZIO ESSO DI PERRELLA SERGIO 1 € 4.000
139 465 SCASSILLO ANGELO 1 € 3.750
140 330 E.C.CONSULT DI VINCENZO P... 1 € 4.000
142 881 LA NUOVA IMMAGINE DI CIAM... 1 € 5.000
143 386 TELESIA COMMERCE SRL 1 € 5.000
146 350 LA BENEVENTANA TRASLOCHI ... 1 € 5.000
147 256 CORPO E ANIMA DI CAPRIGLI... 1 € 4.000

152 790 1 € 5.000

154 104 1 € 3.750

156 423 3 € 15.403

157 560 CDE SIDA SRL P.IVA 06752161213 1 € 5.000

158 823 1 € 5.000

159 79 1 € 3.750

160 849 1 € 5.000

167 899 LAUDANDO PASQUALE P.IVA 01046440622 1 € 5.000
168 545 MARTINA GROUP S.R.L. P.IVA 06164001213 1 € 5.000
172 595 GESTIONI TURISTICHE SRL P.IVA 02763480619 4 € 20.000

175 727 1 € 5.000

178 371 GENERAL STORE SRL 2 € 10.000
180 137 ALISIA S.A.S 2 € 7.500
181 574 GESTI SERVICE SOCIETÀ CONSORTILE A R.L. 2 € 10.000
183 872 TOP CAR SERVICE SRL 2 € 10.000
184 163 MEDAS HEALTH SRL 1 € 3.750
186 633 EUROSECURITY SRL 33 € 165.000
187 276 MEDIASTORE SRL 1 € 5.000
189 438 GIDAL SPA 1 € 4.000
190 175 BC SOFT DI CRISCUOLO ANNAMARIA SNC 2 € 10.000
192 753 PROMO CONSULTING SAS 1 € 5.000

DOPSTART S.A.S. DI PAOLINO DONATO & C. P.IVA 
04674290657
EGIP TRAVEL SAS DI CLARIDI ILARIA P.IVA 
04920311216

SOCIETÀ COOPERATIVA A MUTUALITÀ 
PREVALENTE DI PRODUZIONE E LAVORO P.IVA 
02156430650

ORDINE DEI CONSULENTI DEL LAVORO P.IVA 
01734180654
INK & PAPER DI CLAUDIO COTTONE P.IVA 
06622061213
MACELLERIA VICAR SAS DI CATELLO RAFFAELE 
D'AURIA P.IVA 03641390657

COOPERATIVA SOCIALE AZZURRA SOC. COOP  
A.R.L. P.IVA 03713760654



Avviso "Più sviluppo più lavoro"
DOMANDE AMMESSE ALLEGATO A

3 di 4

Prot Reg Cod ARLAS denominazione numero
lavoratori

contributo
totale

193 332 COMPARE ANTONIO 3 € 15.000
194 776 SAPORI DI NAPOLI SRL 1 € 5.000
196 285 MB EXPRESSA SAS DI DI PRISCO MARIANO 1 € 5.000
197 803 IDEA EVENTI SAS DI CALICCHIO FABIO 2 € 10.000
201 196 NATURALMENTE DI DONIANNI MARIA 1 € 3.750
202 548 CMC DI CATAPANO ANTONIO 2 € 10.000
204 146 FABIO SPEZIALE S.A.S. 2 € 10.000
206 421 GRELLA MICHELE 1 € 3.750
207 793 AURIEMMA RAFFAELE 1 € 2.500
209 243 STAR CLASS S.R.L. 2 € 10.000
212 614 FOREVER DI ALTERIO CARMELA 1 € 5.000
213 702 VD RICAMBI S.R.L. 1 € 4.375
215 665 CLINICA VILLA MAIONE 1 € 5.000
217 587 F.LLI ACANFORA S.R.L. 1 € 3.375
218 689 DESY-D MULTIBRAND 1 € 5.000
220 632 DIMA MOBILI S.N.C. 1 € 5.000
221 847 PRISMA COOP. 1 € 2.632
223 503 ORDINE CONSULENTI DEL LAVORO 1 € 5.000
224 524 IEVOLI ALBERTO 1 € 5.000
230 699 BOPRI SRL 1 € 5.000
231 177 M.J. CAR S.R.L. 5 € 25.000
232 405 UNIAPI SERVIZI S.R.L. 2 € 10.000
235 708 PLATINUM ART S.R.L. 1 € 3.220
236 205 SPERANZE E CERTEZZE SRL 3 € 12.500
238 5 INNOVA S.R..L. 1 € 5.000
239 99 S.P.E.CO.LA. S.A.S. DI FABIO FIORENTINO & C. 1 € 5.000
242 996 OBIETTIVO SCUOLA E UFFICIO SNC 1 € 5.000
247 796 FREE SPIRIT TEAM SRL 1 € 5.000
249 558 GRANCARNI SRL 1 € 5.000
251 837 BARTIROMO GROUP SAS 1 € 5.000
257 673 ED.ER.NA  IMPIANTI DI DE CRISTOFARO &C.SAS 1 € 5.000
258 681 DI VECE FRANCESCO 1 € 5.000
259 747 VASERIE RINALDI SRL 1 € 5.000
260 812 INNOVA SRL 1 € 5.000
263 356 MEDITERRANEAN GLOBAL SOLUTION SRL 2 € 10.000
264 354 SUPERVISION SRL 1 € 5.000

266 704 ELECTRICAL SERVICE SNC DI CARBONE GENNARO 5 € 25.000

269 360 ROSSANO LUIGI EDDY 2 € 9.000
270 288 SERVIZI PROFESSIONALI SAS 1 € 5.000
271 883 PROFESSIONAL TEAM 2 € 5.000
277 456 SCAF SRL 1 € 5.000
278 770 SANNIOCHIMICI SRL 2 € 10.000
280 828 AMABILE SRL 1 € 5.000
283 667 TURINO TRASPORTI SRL 3 € 15.000
284 679 MPM SERVICE SRL 1 € 7.500
285 48 NEW MADISON DI CANGIANO ANTONIA & C. SAS 3 € 15.000
288 239 GENERAL STORE SAS DI PERROTTA PAOLA E C. 5 € 25.000
289 378 TORO SRL 5 € 23.375
290 491 E.M.S. TRASPORTI SOCIETÀ COOPERATIVA A R.L. 1 € 3.750
291 278 MEM CONSULTWARE SRL 1 € 5.000
294 964 SCERMINO COSTRUZIONI SRL 1 € 4.000
306 927 TECNOCERT SRL 1 € 5.000
308 173 M.C. SERVICE DI MONFREDA M& C 1 € 5.000
309 479 PETRILLI SRL 4 € 20.000
310 615 IL FALCO SRL 1 € 5.000
311 912 SINAPSIA DI DESTEFANO 1 € 5.000



Avviso "Più sviluppo più lavoro"
DOMANDE AMMESSE ALLEGATO A

4 di 4

Prot Reg Cod ARLAS denominazione numero
lavoratori

contributo
totale

312 445 CONSULAB DI PERONE ERNESTO 1 € 5.000
313 712 CAMPANIACOM SPA 6 € 28.125
314 476 MEDIATEL SRL 4 € 12.930
315 779 PARVISA SRL 2 € 10.000
317 25 GOLD MARKET 1 € 3.750
318 1038 MA.DA .SAS DI TUZIO & C. 1 € 5.000
320 905 P. & G. SAS DI ESPOSITO GIUSEPPE 1 € 5.000
329 468 A.P.L. S.R.L 6 € 26.000
331 463 RAFFAEL S.R.L. 1 € 5.000
333 178 SALUS S.R.L. 2 € 10.000
338 181 CARDIOSUD S.A.S. 1 € 5.000

339 593 1 € 5.000

341 481 P&C S.R.L. 10 € 47.000
345 841 DITTA INDIVIDUALE 1 € 5.000
348 710 G.M.R. S.R.L. 1 € 5.000
350 464 TORIELLO ANIELLO S.R.L. 4 € 19.200
352 825 GIOIELLI PENNACCHIO S.R.L. 1 € 2.500
353 201 NEWTEK SOCIETA' COOPERATIVA 1 € 4.000
354 564 M.I.S. SRL 1 € 3.875
355 1055 ECO ENERGY SRL 3 € 15.000
356 119 MERIDIONALE ALLUMINIO SRL 5 € 27.500
357 767 HSH SERVICE SAS 1 € 5.000
358 893 MONDIAL PULIMENTO SRL 1 € 5.000
359 1033 NUOVA INERTI DEI F.LLI DE NIGRIS SRL 2 € 10.000
360 717 ICOLARO SIMONA 1 € 3.750
361 352 EPM SRL 2 € 10.000
362 992 BANCA DI SALERNO - CREDITO COOPERATIVO 1 € 5.000
365 777 DITTA MORESE GIUSEPPE 1 € 5.000
366 844 HUMAIRCOM S.A.S. 1 € 5.000
368 1059 PMS GROUP SRL 1 € 5.000
369 800 MORIELLO DOMENICO 1 € 3.750
370 789 DRAMEL S.R.L. 1 € 3.750
375 1066 IZZO PELLI S.R.L. 3 € 15.000
377 466 F&T CONSULTING SRL 1 € 5.000
378 760 NARDELLI GIOIELLI PER AMORE SRL 1 € 5.000
381 981 SCARPARO MARIA 1 € 5.000
385 98 LE VILLETTE SRL 1 € 3.750
386 758 SALVATI 1983 DI SALVATI DANIELE & C SAS 1 € 3.750

387 1025 3 € 11.000

390 991 CERVONE JEWELLERY DI CERVONE CIRO 2 € 7.500
392 1096 ANTENORE DEI FRATELLI DI CARLI SNC 1 € 5.000
394 619 EDIMA GIOIELLI SRL 2 € 10.000
396 784 PULILAM SRL 4 € 14.700
397 1107 INCA GROUP SRL 1 € 5.000

399 211 1 € 5.000

FARMACIA S.ANNA DELLA DOTT.SSA E. 
PELLEGRINO

A.S.D. E DI PROMOZIONE SOCIALE WELLNESS 
CLUB

M.B. CONSULTING DI MASSIMILIANO BIFANI & C 
SAS


